
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛЕНГИНСКПЙ 
РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ *

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от » Г t -А - 2016 г. № 2*Ф

г. Гусиноозерск

О внесении изменения в постановление администрации МО «Селенгинский район от 
20.10.2015 года №408 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на 
территории муниципального образования «Селенгинский район» Республики Бурятия

Руководствуясь п. 5.8 ст. 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «( 
рекламе», н.п. 18 п.1 ст.4 Устава муниципального образования «Селенгински 
район», Администрация МО «Селенгинский район» постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации МО «Селенганскв 
район» от 20.10.2015 года №408 «Об утверждении схемы размещения рекламнь: 
конструкций на территории муниципального образования «Селенгинский райог 
Республики Бурятия, утвердив Схему размещения рекламных конструкций i 
территории муниципального образования «Селенгинский район» Респубют 
Бурятия в новой редакции в соответствии с Адресной программой установки 
эксплуатации рекламных конструкций (приложение 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежа 
размещению на официальном сайте МО «Селенгинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановлений возложить на Комит 
по имуществу, землепользованию и градостроительству Селенгинского райо] 
(Калашникова Т.Г.).

Глава муниципального образования 
«Селенгинский район» :бикжапов

исп.: КИЗГ Селенгинского района 
Кузнецова Т.И.
тел.: 8 (301 45)42 654


